
令和 2年 7月 

 

お客さま各位                         

                          両備信用組合 

店舗統廃合完了のお知らせ 

 

  両備信用組合（理事長  渡邉陽治）は、令和 2年 7月 6日（月）、以下のとおり店舗統合を行

い、新たに承継店にて営業をスタートしました。これもひとえにお客さまのご理解・ご協力の

賜物と深く感謝申し上げます。 

  また、店舗統合に伴いまして各種手続きをお取りいただきましたお客さまには、大変ご迷惑・ 

お手数をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。 

 

 

記 

 

 

（廃止店）       

府中町支店 

 

※ 廃止店でのお取引は、引き続き承継店でそれぞれお取扱いしておりますが、廃止店の一

部お客さまの口座につきまして、口座番号を変更させていただいております。該当口座

をお持ちのお客さまには、「新しい口座番号のお知らせ」をお送りしております。 

この度の統合を機に、より一層皆さまのお役に立てるよう、更なるサービスの提供に努め

る所存でございます。引き続いてのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

（承継店） （統合日） 

本店営業部 令和2年7月6日（月） 

ご不明な点は下記あてにご照会ください。

（受付時間 窓口営業日 9：00～17：00） 

本店営業部  0847-45-2229 

本部 業務部  0847-45-2228（担当: 竹内） 


